[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2013 г                                                                                     № 10
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области № 34 от 14.11.2008г.

«Об утверждении Положения о земельном налоге

Гнездовского сельского поселения Смоленского района

Смоленской области и установлении ставки земельного налога»

Рассмотрев Протест Прокуратуры, руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2012г. № 202-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

   Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. П.3 ч.2 ст.3 «Объекты налогообложения» исключить.
2. Ст.9 «Налоговая ставка» дополнить абзацем следующего содержания:

«0,3 процента в отношении земельных участков:

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               Соловьева Е.С.